

# DODATEK č. 1

KE SMLouvĚ O DíLO č. 2020-0533/OR, ze dne 10.07.2020

„VZ – Klimatizace a odvětrání divadelního sálu Městského divadla Děčín“

## Smluvní strany

**Objednatel:** Statutární město Děčín  
**Sídlo:** Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly  
**Statutární zástupce:** Jaroslav Hrouda, primátor města  
**IČO:** 00261238  
**DIČ:** CZ00261238  
**Bankovní spojení:** Česká spořitelna Praha  
**Číslo účtu:** 921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

**Zhotovitel:** DCI Czech a. s.  
**Sídlo:** Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10  
**zastoupený:** Vít Voláček, předseda představenstva  
Petr Kysučan, místopředseda představenstva  
Ing. Jiří Poláček, člen představenstva  
**IČO:** 04501624  
**DIČ:** CZ04501624  
**Bankovní spojení:** Raiffeisenbank a. s.  
**Číslo účtu:** 407131002/5500

v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“.

## I.

### Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany dne 10.07.2020 uzavřely smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2020-0533/OR, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „**Klimatizace a odvětrání divadelního sálu Městského divadla Děčín**“ (dále jen „smlouva“).
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“).
3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

## II.

### Předmět Dodatku č. 1

1. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se oproti ceně díla dle SoD zvyšuje o částku **769 998,87 Kč bez DPH**.  
(slovy: sedmšedesátdevět tisíc devět set devadesát osm celých osmdesát sedm korun českých) bez DPH.
2. Celkový přehled změn ceny díla dle jednotlivých dodatků:

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH	3 567 000,00
Cena dle Dodatku č. 1	769 998,87
Cena včetně Dodatku č. 1 v Kč bez DPH	4 336 998,87

3. Dle SOD č. 2020-0533/OR ze dne 10.07.2020 čl. III, odst. 1 byla doba realizace díla 30 dnů od předání staveniště. Tímto dodatkem se lhůta pro dokončení prodlužuje o 10 dnů a to s ohledem na vzniklé vícepráce nad rámec SoD.

**III.**  
**Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčená.
2. Dodatek byl schválen usnesením rady města č. RM 20 16A 36 01 ze dne 03.09.2020.
3. Tento dodatek je podepisován v elektronické podobě. Každá Ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti pak dodatek nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:  
Příloha č. 1 - Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ rozděleny dle jednotlivých odstavců s odůvodněním  
Příloha č. 2 - oceněný položkový soupis prací.

V Děčíně

V Děčíně

.....  
Jaroslav Hrouda, primátor města

.....  
Petr Kysučan, místopředseda představenstva

.....  
Ing. Jiří Poláček, člen představenstva

## Příloha č. 1

### Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 2020-0533/OR

#### Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ rozděleny dle jednotlivých odstavců s odůvodněním

Objednatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „**Klimatizace a odvětrání divadelního sálu Městského divadla Děčín**“ která byla administrovaná a zadána statutárním městem Děčín.

V rámci realizace stavby bylo nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

#### Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ

	název položky	méněpráce	vícepráce
1	Úprava ústředního vytápění		356 324,00
2	Odvod kondenzátu z VZT		58 009,00
3	Zednické práce, lešení, ochrana konstrukcí		55 895,00

Ad. 1 V průběhu provádění stavebních prací bylo zjištěno, že nově navržené potrubí VZT je v kolizi se stávajícím ústředním vytápěním. Z tohoto důvodu je na mnoha místech nutno provést přeložení jak měděného potrubí, tak i přeložení umístění radiátorů. S těmito pracemi jsou spojeny i práce zednické. Projektová dokumentace neřešila možnost kolize VZT potrubí se stávajícím otopným systémem.

Ad. 2 Potrubí pro odvod kondenzátu ze VZT do kanalizace nelze provést způsobem uvedeným v PD. Proto bude nutné provést napojení v jiném místě včetně provedení požárních ucpávek v místech prostupů v konstrukcích pro nové potrubí mezi požárními úseky. Vše bude provedeno v souladu s požárním řešením stavby.

Ad. 3 S výše uvedeným souvisí stavební práce - vybourání otvorů, zazdivky, jádrové vrty, lešení, ochrany konstrukcí a čištění.

#### Změny závazku dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ

	název položky	méněpráce	vícepráce
4	Remak úprava na základě nerovnosti podlahy+ VRN		55 565,47
5	Rozvod VZT pod jevištěm +VRN		112 430,28
6	Změna trasy na WC 2.NP + VRN		137 866,73
7	Změna nosné konstrukce pod venkovní jednotky + VRN	-32 773,00	26 681,39

Ad. 4 V projektové dokumentaci nebyla uvedena položka týkající se manipulace se vzduchotechnickými jednotkami, která spočívá v ruční manipulaci jak vodorovného tak svislého přemístění. Tyto VZT jednotky musí být uloženy na úplně rovnou podlahu. Stávající podlahy v místnostech pro uložení těchto jednotek nejsou v úplné rovině, a proto je nutné připojit na tyto jednotky rektifikační nožičky. Tyto nožičky zajistí, že tyto VZT jednotky budou v naprosté rovině.

Ad. 5 S ohledem na stávající konstrukce pod jevištěm je nutno provést mnoho úprav tak, aby vzduchotechnické zařízení bylo funkční a byl zajištěn deklarovaný a projektovaný výkon.

Ad. 6 V průběhu provádění stavebních prací bylo zjištěno, že VZT potrubí nelze vést v prostoru sociálního zázemí tak, jak je uvedeno v PD. Dojde ke změně vedení potrubí a zároveň s tím je nutné

provést změnu dimenze potrubí. Dále bude provedeno přeložení stávajících slaboproudých EPS, silnoproudých kabelů a osvětlení a úprava sádkartonových konstrukcí.

Ad. 7 Na základě posouzení projektantem stavby bylo rozhodnuto, že není nutno provádět ocelovou konstrukci pod venkovní vzduchotechnické jednotky. Tyto jednotky je možno uložit pouze na podložky a izolátory na stávající konstrukci střechy. Tímto dojde k odpočtu ocelové konstrukce a přípočtu izolátorů a podložek.

**Souhrnný přehled:**

	<b>méněpráce</b>	<b>vícepráce</b>
Cena dle § 222 odst. 4 ZZVZ		470 228,00
Cena dle § 222 odst. 5 ZZVZ	-32 773,00	332 543,87
<b>Celkový cenový nárůst v Kč bez DPH</b>		<b>769 998,87</b>

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL01

Stavba: Změna ceny na základě vyžádaných úprav PD

Místo: Datum: 25.08.2020

Zadavatel: Městské divadlo Děčín Projektant:

Uchazeč: DCI Czech a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>470 228,00</b>	<b>568 975,88</b>	
ZL01_1	Architektonocko stavební řešení	55 895,00	67 632,95	STA
ZL01_2	Vzduchotechnika	414 333,00	501 342,93	STA

TDS :

Ing. LADISLAV VLASÁK  
Kosmonautů 157  
405 01 Děčín XXVII.  
IČO: 63785084



A) :

**NCI.CZ**  
FIRMA VÝKONČNÍK s.r.o.  
Kosmonautů 157, 405 01 Děčín XXVII.  
Tel: 485 333 333 Fax: 485 333 334  
www.nci.cz



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**ZL01\_2 - Vzduchotechnika**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městské divadlo Děčín

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

Projektant:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 26.08.2020

IČ: 0

DIČ: 0

IČ: 04501624

DIČ: CZ04501624

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**414 333,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně

414 333,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

87 009,93

**Cena s DPH**

**v CZK**

**501 342,93**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZL01\_2 - Vzduchotechnika**

Místo:

Zadavatel: Městské divadlo Děčín  
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 26.08.2020

Projektant: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**414 333,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

**414 333,00**

735 - Ústřední vytápění

**356 324,00**

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

**58 009,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL01\_2 - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 26.08.2020

Zadavatel: Městské divadlo Děčín  
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Projektant: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Pozice	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>414 333,00</b>		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				414 333,00		
D	735		Ústřední vytápění				356 324,00		
1	K	735110912	Opravy otopných těles článkových litinových rozpojení otopného tělesa teplovodního	kus	5,00	2 595,00	12 975,00	Hlediště	dle nabídky
2	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	6,00	1 730,00	10 380,00	Hlediště	dle nabídky
3	K	735110912R1	Opravy otopných těles plochých rozpojení otopného tělesa teplovodního	kus	4,00	2 595,00	10 380,00	Hlediště	dle nabídky
4	K	735111810R2	Demontáž otopných těles plochých	m2	4,80	1 730,00	8 304,00	3.NP	dle nabídky
5	K	735291800	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu	kus	18,00	1 471,00	26 478,00	Hlediště	dle nabídky
6	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	18,00	865,00	15 570,00	Hlediště	dle nabídky
7	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	20,00	42,20	844,00	Sklep	ÚRS 2020/02
8	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvármic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 150 mm	m2	0,720	364,02	262,00	Hlediště, Sklep	dle nabídky
9	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	15,00	210,00	3 150,00	Hlediště	ÚRS 2020/02
10	K	997013001	Vyklizení ulehle suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m	m3	0,16	7 301,00	1 164,00	Hlediště, Sklep	dle nabídky
11	K	997013158	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m	t	1,12	2 941,00	3 281,00	Hlediště, Sklep	dle nabídky
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,12	130,00	145,00	Hlediště, Sklep	dle nabídky
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	21,87	22,30	488,00	Hlediště, Sklep	dle nabídky
14	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	1,12	830,00	926,00	Hlediště, Sklep	dle nabídky
15	K	340238212	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	2,97	729,00	2 165,00	Hlediště, Sklep	ÚRS 2020/02
16	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	32,40	232,09	7 520,00	Hlediště, Sklep	dle nabídky
17	K	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m2	4,00	353,00	1 412,00	Sklep	ÚRS 2020/02
18	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	8,00	55,00	440,00	2.NP, 3.NP	ÚRS 2020/02
19	K	R3	Rozebrání hlediště v místě průchodu VZT potrubí	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00	Hlediště	vlastní
20	K	R4	Zhotovení závitů na potrubí	ks	12,00	700,00	8 400,00	Hlediště, Sklep	vlastní
21	K	R5	Demontáž, uskladnění a opětovná montáž zařízení předmetů	kpl	1,00	12 600,00	12 600,00	2.NP -sociálka	vlastní



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Pozice	Cenová soustava
22	K	733223107	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5	m	30,00	1 070,00	32 100,00	Hlediště, Sklep, 3.NP	vlastní
23	K	R6	Přechodový kus z Fe na Cu potrubí	ks	12,00	500,00	6 000,00	Hlediště, Sklep, 3.NP	vlastní
24	K	R7	Přechodový kus z Cu na mosaz	ks	150,00	100,00	15 000,00	Hlediště, Sklep, 3.NP	vlastní
25	K	R8	Cu spoje	ks	148,00	95,00	14 060,00	Hlediště, Sklep, 3.NP	vlastní
26	K	R9	Šroubované spoje	ks	105,00	35,00	3 675,00	Hlediště, Sklep, 3.NP	vlastní
27	K	R10	Montáž objímek vč. Dodávky	m	30,00	150,00	4 500,00	Hlediště, Sklep, 3.NP	vlastní
28	K	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	21,60	447,00	9 655,00	Hlediště, Sklep, 3.NP	ÚRS 2020/02
29	K	733811222	Ochrana potrubí ústředního vytápění termotzolačními trubnicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	56,00	64,00	3 584,00	Hlediště, Sklep, 3.NP	ÚRS 2020/02
30	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm	ks	3,00	358,00	1 074,00	3.NP, hlediště	ÚRS 2020/02
31	M	KRD..33060100600 010	těleso otopné deskové RADIK typ33VK V 600 L 1000mm	ks	2,00	8 383,11	16 766,00	3.NP	ÚRS 2020/02
32	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	ks	8,00	228,00	1 824,00	Hlediště	ÚRS 2020/02
33	K	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	ks	8,00	221,00	1 768,00	Hlediště	ÚRS 2020/02
34	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	ks	3,00	1 730,00	5 190,00	Hlediště	dle nabídky
35		R11	Vsuvka mosazná redukce	ks	32,00	125,00	4 000,00	Hlediště	vlastní
36		R12	Radiatorová hlavice	ks	2,00	450,00	900,00	3.NP	vlastní
37	K	727111201	Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 60-120 D 18	kus	10,00	1 003,00	10 030,00	Sklep	dle nabídky
38	K	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	30,00	24,40	732,00	Všude	ÚRS 2020/02
39	K	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m2	50,000	69,00	3 450,00	V místě dotčených prací	dle nabídky
40	K	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	4,52	19 400,00	87 632,00	V místě dotčených prací	dle nabídky
<b>D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>							<b>58 009,00</b>		
41	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	40,00	112,00	4 480,00	Sklep	dle nabídky
42	K	R13	Kotvicí materiál podstropní a stěnový	m	40,00	248,00	9 920,00	Sklep	vlastní
43	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	40,00	30,00	1 200,00	Sklep	dle nabídky
44	K	R14	Zápachová uzávěra na odvod kondenzátu	ks	3,00	1 950,00	5 850,00	Sklep	vlastní
45	K	R15	Uprava stávající kanalizace vč. dodání potřebného materiálu <i>Demontáž a zpětné vsazení odboček na stávající potrubí vč. výměny poškozených částí.</i>	kpl	1,00	30 500,00	30 500,00	Sklep	vlastní
46	K	727111201	Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 60-120 D 18	kus	6,00	1 003,00	6 018,00	Sklep	dle nabídky
47	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,01	3 500,00	41,00	Sklep	dle nabídky

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZL01\_1 - Architektonocko stavební řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městské divadlo Děčín

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

Projektant:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 26.08.2020

IČ: 0

DIČ: 0

IČ: 04501624

DIČ: CZ04501624

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

55 895,00

DPH základní  
snížená

Základ daně

55 895,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

11 737,95

0,00

Cena s DPH

v CZK

67 632,95

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZL01\_1 - Architektoncko stavební řešení**

Místo:

Zadavatel: Městské divadlo Děčín  
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 26.08.2020

Projektant: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**55 895,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

**55 895,00**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**43 676,00**

998 - Přesun hmot

**485,00**

997 - Přesun sutě

**11 734,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**ZL01\_1 - Architektonocko stavební řešení**

Místo:

Datum: 26.08.2020

Zadavatel:

Městské divadlo Děčín

Projektant: 0

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Pozice	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>55 895,00</b>		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				55 895,00		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				43 676,00		
1	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m <sup>2</sup> , tl. do 150 mm	m <sup>2</sup>	5,250	364,02	1 911,00	Sklep, Hlediště, 2.NP, 3.NP	dle nabídky
3	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů	m	1,350	2 950,00	3 983,00	Hlediště	ÚRS 2020/02
4	K	340238212	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m <sup>2</sup> cihlami plnými tl přes 100 mm	m <sup>2</sup>	5,250	729,00	3 827,00	Sklep, Hlediště, 2.NP, 3.NP	ÚRS 2020/02
5	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	81,600	232,09	18 939,00	Sklep, Hlediště, 2.NP, 3.NP	dle nabídky
6	K	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m <sup>2</sup>	8,000	353,00	2 824,00	Sklep	ÚRS 2020/02
7	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m <sup>2</sup>	34,000	55,00	1 870,00	Sklep, Hlediště, 2.NP, 3.NP	ÚRS 2020/02
9	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešěňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	68,000	48,30	3 284,00	Sklep, Hlediště, 2.NP, 3.NP	ÚRS 2020/02
10	K	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m <sup>2</sup>	102,000	69,00	7 038,00	V místě dotčených prací	dle nabídky

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL02  
Stavba: Změna ceny na základě kolizí VZT

KSO:  
Místo:

Zadavatel:  
Městské divadlo Děčín

Uchazeč:  
DCI Czech a.s.

Projektant:

CC-CZ:  
Datum: 1.9.2020

IČ:  
DIČ:

IČ: 04501624  
DIČ: CZ04501624

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

299 770,87

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně
	snížená	15,00%	299 770,87
			0,00

Výše daně  
62 951,88  
0,00

Cena s DPH

v CZK

362 722,75

AD: HÁZA 

TDS. 

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL02

Stavba: Změna ceny na základě kolizí VZT

Místo:

Zadavatel: Městské divadlo Děčín  
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum:

01.09.2020

Projektant:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>299 770,87</b>	<b>362 722,75</b>	
ZL02_1	Remak úprava na základě nerovnosti podlahy	45 984,08	55 640,74	STA
ZL02_2	Rozvod VZT pod jevištěm	103 148,89	124 810,16	STA
ZL02_3	Změna trasy na WC 2.NP	128 585,34	155 588,26	STA
ZL02_4	VRN	37 125,56	44 921,93	STA
ZL02_5	Změna nosné konstrukce pod venkovní jednotky	-15 073,00	-18 238,33	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**ZL02\_1 - Remak úprava na základě nerovnosti podlahy**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městské divadlo Děčín

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

Projektant:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 01.09.2020

IČ: 0

DIČ: 0

IČ: 04501624

DIČ: CZ04501624

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**45 984,08**

DPH základní  
snížená

Základ daně

45 984,08

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

9 656,66

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**55 640,74**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZL02\_1 - Remak úprava na základě nerovnosti podlahy**

Místo:

Zadavatel: Městské divadlo Děčín  
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 01.09.2020

Projektant: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

**45 984,08**

751 - Vzduchotechnika

**45 984,08**

**45 984,08**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL02\_1 - Remak úprava na základě nerovnosti podlahy

Místo:

Zadavatel: Městské divadlo Děčín  
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 01.09.2020

Projektant: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Pozice	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>45 984,08</b>		
D	PSV		Práce a dodávky PSV						
D	751		Vzduchotechnika				45 984,08		
1	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	14,400	124,00	1 786,00	Strojovna VZT	ÚRS 2020/02
2	M	R01	Rektifikační nožička po jednotku REMAK	ks	12,000	1 700,00	20 400,00	Strojovna VZT	vlastní
3	K	751611118	Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu do 13 000 m <sup>3</sup> /h	kus	1,000	23 788,05	23 788,00	Strojovna VZT	dle nabídky
4	K	998751102	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,010	1 000,00	10,08	Strojovna VZT	dle nabídky

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZL02\_2 - Rozvod VZT pod jevištěm

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městské divadlo Děčín

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

Projektant:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 01.09.2020

IČ: 0

DIČ: 0

IČ: 04501624

DIČ: CZ04501624

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**103 148,89**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
103 148,89

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
21 661,27

**Cena s DPH**

**v CZK**

**124 810,16**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZL02\_2 - Rozvod VZT pod jevištěm**

Místo:

Zadavatel: Městské divadlo Děčín  
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 01.09.2020

Projektant: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

**103 148,89**

751 - Vzduchotechnika

**103 148,89**

**103 148,89**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL02\_2 - Rozvod VZT pod jevištěm

Místo:

Zadavatel: Městské divadlo Děčín  
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 01.09.2020

Projektant: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Pozice	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>103 148,89</b>		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				103 148,89		
D	751		Vzduchotechnika				103 148,89		
1	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m <sup>2</sup> , tl. do 300 mm	m <sup>3</sup>	0,30	2 300,02	690,00	Sklep	dle nabídky
2	K	963031439	Bourání cihelných kleneb na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 450 mm	m <sup>2</sup>	1,65	520,00	858,00	Sklep	dle nabídky
3	K	751510863	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového čtyřhranného do suti průřezu do 1,13 m <sup>2</sup>	m	10,00	215,00	2 150,00	Sklep	ÚRS 2020/02
4	K	340238212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m <sup>2</sup> cihlami plnými tl přes 100 mm	m <sup>2</sup>	3,000	729,00	2 187,00	Sklep	ÚRS 2020/02
5	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	12,000	232,09	2 785,00	Sklep	dle nabídky
6	K	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m <sup>2</sup>	8,000	353,00	2 824,00	Sklep	ÚRS 2020/02
7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	75,000	48,30	3 623,00	Sklep	ÚRS 2020/02
8	K	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m <sup>2</sup>	102,000	69,00	7 038,00	Sklep	dle nabídky
9	K	751510016	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,50 do 0,79 m <sup>2</sup>	m	6,000	1 125,00	6 750,00	Sklep	dle nabídky
10	K	751514218	MĚ kalhotového kusu do plech potrubí s přírubou do 0,490 m <sup>2</sup>	ks	1,000	609,00	609,00	Sklep	ÚRS 2020/02
11	M	42982235	odbočka čtyřhranná VZT Pz průřez do 0,50m <sup>2</sup>	ks	1,000	2 470,00	2 470,00	Sklep	ÚRS 2020/02
12	K	713411145	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepicí hliníkovou páskou ohybů jednovrstvá	m <sup>2</sup>	13,000	173,00	2 249,00	Sklep	dle nabídky
13	M	ISV.8592248036108-1	Isover FireProtect® 150 - 60mm, MST: 700°C, 1000 x 1200 x 60mm, izolace je určena pro tepelnou, akustickou a protipožární izolaci technologických zařízení s velmi vysokou rovozní teplotou.	m <sup>2</sup>	15,600	408,00	6 364,80	Sklep	dle nabídky
14	K	R03	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepicí hliníkovou páskou ohybů jednovrstvá - kalhotového kusu	kpl	1,000	860,00	860,00	Sklep	vlastní
15	M	ISV.8592248036108-1	Isover FireProtect® 150 - 60mm, MST: 700°C, 1000 x 1200 x 60mm, izolace je určena pro tepelnou, akustickou a protipožární izolaci technologických zařízení s velmi vysokou rovozní teplotou.- kalhotového kusu	kpl	1,000	1 530,00	1 530,00	Sklep	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Pozice	Cenová soustava
16	K	R04							
17	K	998751102	Rozebrání hledíště v místě průchodu VZT potrubí kalhoty druhé vedení	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00	Hledíště	vlastní
18	K	997013001	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,233	1 000,00	1 233,09	Sklep	dle nabídky
19	K	997013158	Vykližení ulehle suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklíženého prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m <sup>2</sup> z výšky (hloubky) do 2 m	m <sup>3</sup>	4,06	7 301,00	29 646,00	Sklep	dle nabídky
20	K	997013501	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a hały výšky přes 24 do 27 m	t	5,02	2 941,00	14 767,00	Sklep	dle nabídky
21	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,02	130,00	653,00	Sklep	dle nabídky
22	K	997013831	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	98,41	22,30	2 195,00	Sklep	dle nabídky
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	5,02	830,00	4 167,00	Sklep	dle nabídky

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZL02\_3 - Změna trasy na WC 2.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městské divadlo Děčín

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

Projektant:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 01.09.2020

IČ: 0

DIČ: 0

IČ: 04501624

DIČ: CZ04501624

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**128 585,34**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
128 585,34

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
27 002,92

**Cena s DPH**

**v CZK**

**155 588,26**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZL02\_3 - Změna trasy na WC 2.NP**

Místo:

Zadavatel: Městské divadlo Děčín  
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 01.09.2020

Projektant: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

**128 585,34**

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

**128 585,34**

**128 585,34**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**ZL02\_3 - Změna trasy na WC 2.NP**

Místo:

Zadavatel: Městské divadlo Děčín  
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 01.09.2020

Projektant: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Pozice	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	--------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**128 585,34**

D PSV Práce a dodávky PSV

**128 585,34**

D 751 Vzduchotechnika

**128 585,34**

1	K	751514419	Mtž přechodu osového do plech potrubí s přírubou do 0,560 m2	ks	2,00	529,00	1 058,00	2. NP	
2	M	42982205	kus přechodový čtyřhranný VZT Pz průřez do 0,50m2	ks	1,00	577,00	577,00	2. NP	ÚRS 2020/02
3	M	42982235	odbočka čtyřhranná VZT Pz průřez do 0,50m2	ks	1,00	2 470,00	2 470,00	2. NP	ÚRS 2020/02
4	K	R02	Přeložka elektrokabelů ESI, EPS	kpl	1,00	45 600,00	45 600,00	2. NP	vlastní
5	K	R03	Demontáž a montáž osvětlení vč. přeložky kabelových tras a zednického zapravení	ks	10,000	7 300,00	73 000,00	2. NP	vlastní
6	K	725130811	Demontáž pisoárových stání s nádrží jednoduchých a umyvadel	ks	6,000	271,00	1 626,00	2. NP	ÚRS 2020/02
7	K	725211603	Montáž umyvadlo a pisoáry keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	ks	6,000	515,02	3 090,00	2. NP	ÚRS 2020/02
8	K	998751102	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,131	1 000,00	131,34	2. NP	dle nabídky
9	K	997013158	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m	t	0,24	2 941,00	700,00	Sklep	dle nabídky
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,24	130,00	31,00	Sklep	dle nabídky
11	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,67	22,30	104,00	Sklep	dle nabídky
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,24	830,00	198,00	Sklep	dle nabídky



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**ZL02\_5 - Změna nosné konstrukce pod venkovní jednotky**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městské divadlo Děčín

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

Projektant:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 01.09.2020

IČ: 0

DIČ: 0

IČ: 04501624

DIČ: CZ04501624

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-15 073,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-15 073,00	21,00%	-3 165,33
DPH snížená		15,00%	

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-18 238,33**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **ZL02\_5 - Změna nosné konstrukce pod venkovní jednotky**

Místo:

Zadavatel: Městské divadlo Děčín  
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 01.09.2020

Projektant: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**-15 073,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

-15 073,00

---

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-15 073,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL02\_5 - Změna nosné konstrukce pod venkovní jednotky

Místo:

Datum: 01.09.2020

Zadavatel: Městské divadlo Děčín

Projektant: 0

Uchazeč: DCI Czech a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Pozice	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-15 073,00</b>		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-15 073,00		
D	751		Vzduchotechnika				-15 073,00		
1	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	-420,00	61,00	-25 620,00		dle nabídky
2	M	14550321	profil ocelový obdélníkový svařovaný 100x50x2mm	t	-0,42	8 650,00	-3 633,00		dle nabídky
3	K	R01	Podložky pod kondenzační jednotky	ks	8,00	1 300,00	10 400,00		vlastní
4	K	R02	Izolátor	ks	7,00	1 000,00	7 000,00		vlastní
5	K	998751102	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,420	1 000,00	-420,00		dle nabídky
6	K	789421511	Žárové stříkání ocelových konstrukcí slitinou zincoru ZnAl, tloušťky 50 µm, třídy I	m2	-3,500	800,00	-2 800,00		dle nabídky

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**ZL02\_4 - VRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městské divadlo Děčín

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

Projektant:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 01.09.2020

IČ: 0

DIČ: 0

IČ: 04501624

DIČ: CZ04501624

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**37 125,56**

DPH základní  
snížená

Základ daně

37 125,56

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

7 796,37

**Cena s DPH**

**v CZK**

**44 921,93**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
**ZL02\_4 - VRN**

Místo:

Zadavatel: Městské divadlo Děčín  
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 01.09.2020

Projektant: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**37 125,56**

PSV - Práce a dodávky PSV

37 125,56

VRN

37 125,56

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**ZL02\_4 - VRN**

Místo:

Datum: 01.09.2020

Zadavatel:

Městské divadlo Děčín

Projektant: 0

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Pozice	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------	--------------------

## Náklady soupisu celkem

**37 125,56**

D PSV

Práce a dodávky PSV

**37 125,56**

D

VRN

**37 125,56**

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,00	2 798,16	2 798,16		dle nabídky
2	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,00	34 327,40	34 327,40		dle nabídky + vlastní